
Ostrowite, dnia 21.12.2021 r. 

Zamawiający: 

Szkoła Podstawowa w Ostrowitem 

ul. Szkolna 4 

62-402 Ostrowite 

 

 

 

    Wykonawcy 

  uczestniczący w postępowaniu 

                                                                                               nr: ZP.271.1.2021 

 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Nazwa zamówienia: 

 

„Sukcesywna dostawa oleju opałowego 

grzewczego  do kotłowni olejowej Szkoły 

Podstawowej 

 im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem w roku 

2022” 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 

„SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

 

P.H.U. TRANS-OLL JAROSŁAW KWIATKOWSKI  

ul. Felicjanów 11A  

62-710 Władysławów  

Nip 668-00-10-583 

– cena:  179 500,00 zł brutto, słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy i pięćset 

złotych, upust 8% 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.76 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, upust -40%)  

 

 

 

 



 

 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o wykluczeniu wykonawców, 

odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (Firma ) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
według 

kryterium  
Cena 

Liczba punktów 
według 

kryterium  
Termin  

gwarancji 
 

RAZEM Miejsce w 
rankingu 

ofert 

 
 

1. 
 
 

P.H.U. "BAK" Sprzedaż 

Produktów Naftowych s.c. 

Krystyna Figas, Wojciech 

Figas ul. Podgórna 17a 62-

500 Konin Nip 665-26-58-

91 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

Oferta 

odrzucona 

 
 

2. 

Spółka Jawna T&J 

Tyrakowski, Jachnik 

Juliusz Jachnik ul. 

Stawoszewska 2 b 63-220 

Kotlin Nip 617-17-29-804 

 

 

59,34 

 

 

12 

 

 

71,34 

 

 

II 

 
 

3. 

P.H.U. TRANS-OLL 

JAROSŁAW 

KWIATKOWSKI ul. 

Felicjanów 11A 62-710 

Władysławów Nip 668-00-

10-583 

 

 

60,00 

 

 

16 

 

 

76,00 

 

 

 

I 

 
 
 

4. 

"CENTRUM PALIW I 

ROZPUSZCZALNIKÓW" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Sokołowo ul. Bitwy pod 

Sokołowem 6 62-300 

Września Nip 789-15-38-

867 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

Oferta 

odrzucona 

 

 

I. Wybrana oferta nr 3 w przyjętym I kryterium cena – 60 pkt, II kryterium upust – 16 pkt 

otrzymała łącznie 76,00 pkt. 

 

 II. Uzasadnienie wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert: 

 

1. Oferta nr 1 firmy P.H.U. "BAK" Sprzedaż Produktów Naftowych s.c. Krystyna Figas, 

Wojciech Figas ul. Podgórna 17a 62-500 Konin Nip 665-26-58-91 podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.). Podstawą odrzucenia oferty jest niezgodność 

treści oferty ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, tj. Rozdział nr 9 pkt 7, rozdział nr 13 

pkt 1e oraz rozdział 22 pkt 2 SWZ. Złożona oferta zawiera Upust określony procentowo, z 

dokładnością dwóch miejsc po przecinku, podczas gdy SWZ wyraźnie zobowiązywał do 

wskazania w Formularzu Oferty wysokości upustu w pełnych procentach. Zamawiający nie 

przewidywał sposobu zaokrąglania upustów wskazanych w niepełnych procentach, zatem 



brak jest możliwości dokonania jej oceny pod kątem wskazanych przez Zamawiających 

kryteriów oceny ofert. 

 

 

2. Oferta nr 4 firmy "CENTRUM PALIW I ROZPUSZCZALNIKÓW" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Sokołowo ul. Bitwy pod Sokołowem 6 62-

300 Września Nip 789-15-38-867, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 

ze zm.). Ofertę odrzucono ponieważ nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny 

z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzenia lub przekazania ofert przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego   w rozdziale 

9 SWZ. 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 Wykonawca P.H.U. TRANS-OLL JAROSŁAW KWIATKOWSKI ul. Felicjanów 11A 

62-710 Władysławów Nip 668-00-10-583, złożył ofertę nr 3, która nie podlega odrzuceniu, 

wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta została najwyżej oceniona w światle 

SWZ.  

 

IV. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przesłana 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 


		2021-12-21T12:41:05+0100




